

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ 231-05 สายบ้านเสียม หมู่ที่ 6 ถึงเขตตำบลก่อเอ้ หมู่ที่ 6 บ้านเสียม ตำบลหัวดอน กว้าง 5 เมตร ยาว 2,340 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,700 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหัวดอน อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวดอน/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวดอน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)  1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	11,700.000	1.76	20,592.00	1.3564	2.38	27,930.98
2	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)  2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,500.000	316.69	475,035.00	1.3564	429.55	644,337.47

ธารศักดิ์ ขุนแก้ว

27 พฤษภาคม 2567 14:00:48

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ 231-05 สายบ้านเสียม หมู่ที่ 6 ถึงเขตตำบลก่อเอ้ หมู่ที่ 6 บ้านเสียม ตำบลหัวดอน กว้าง 5 เมตร ยาว 2,340 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,700 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหัวดอน อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหัวดอน/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวดอน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	585.000	357.76	209,289.60	1.3564	485.26	283,880.41
4	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	468.000	162.80	76,190.40	1.3564	220.82	103,344.65
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	11,700.000	402.03	4,703,751.00	1.3564	545.31	6,380,167.85
6	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	230.000	162.97	37,483.10	1.3564	221.05	50,842.07

ธารศักดิ์ ขุนแก้ว

27 พฤษภาคม 2567 14:00:48

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ 231-05 สายบ้านเสียม หมู่ที่ 6 ถึงเขตตำบลก่อเอ้ หมู่ที่ 6 บ้านเสียม ตำบลหัวดอน กว้าง 5 เมตร ยาว 2,340 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,700 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหัวดอน อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวดอน/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวดอน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	935.000	120.90	113,041.50	1.3564	163.98	153,329.49
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,340.000	53.11	124,277.40	1.3564	72.03	168,569.86
รวมราคากลาง								7,812,402.78

ธารศักดิ์ ชุนแก้ว

27 พฤษภาคม 2567 14:00:48

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ 231-05 สายบ้านเสียม หมู่ที่ 6 ถึงเขตตำบลก่อเอ้ หมู่ที่ 6 บ้านเสียม ตำบลหัวดอน กว้าง 5 เมตร ยาว 2,340 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,700 ตารางเมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหัวดอน อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวดอน/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวดอน

ธารศักดิ์ ชุนแก้ว  
( ธารศักดิ์ ชุนแก้ว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประสิทธิ์ สายเมฆ  
( ประสิทธิ์ สายเมฆ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรรยา มุ่งหมาย  
( จรรยา มุ่งหมาย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เพียงพร ส่งเสริม  
( เพียงพร ส่งเสริม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตนสุตา ไวยุกรณ์  
( รัตนสุตา ไวยุกรณ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธารศักดิ์ ชุนแก้ว

27 พฤษภาคม 2567